
Association 
Romande d'haltérophilie Classement par catégorie

Rangnom prénom club Clas. PC arraché épaulé-jeté

FEMME 1. E 2. E 3. E M 1. E 2. E 3. E M total sincl PTS

catégorie -48 kg EQUIPE

catégorie -53 kg

catégorie -58 kg

1 ECABERT CHRISTINE TRAMELAN FEM 55.9 25.0 27.5 30.0 30.0 37.5 42.5 -45.0 42.5 72.5 112.06 15
2 LAMY Marie-Charlotte LAUSANNE EC 55.3 15.0 17.5 20.0 20.0 20.0 25.0 30.0 30.0 50.0 78.00 12

catégorie -63 kg

1 LAUPER URSULA TRAMELAN FEM 60.0 22.5 -27.5 27.5 27.5 27.5 30.0 32.5 32.5 60.0 87.55 15
catégorie -69 kg

1 COLAMARTINO LYDIA TRAMELAN FEM 64.1 35.0 37.5 -40.0 37.5 40.0 45.0 47.5 47.5 85.0 117.96 15
catégorie +75 kg
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Association 
Romande d'haltérophilie Classement par catégorie

Rangnom prénom Clas. club PC arraché épaulé-jeté

1. E 2. E 3. E M 1. E 2. E 3. E M total sincl

HOMME

catégorie -51 kg

catégorie -56 kg
1 ORRIGO ADRIEN LAUSANNE EC 53.0 15.0 17.5 20.0 20.0 20.0 25.0 27.5 27.5 47.5 76.88 15

catégorie -62 kg
1 TSCHAN YVAN TRAMELAN EC 56.5 32.5 37.5 40.0 40.0 45.0 50.0 52.5 52.5 92.5 141.70 15

catégorie -69 kg
1 FAVEY JOHN LAUSANNE CAD 69.0 75.0 80.0 -85.0 80.0 95.0 100.0 -102.5 100.0 180.0 237.24 15
2 SASSI JONATHAN LAUSANNE EC 68.0 50.0 55.0 60.0 60.0 65.0 70.0 -75.0 70.0 130.0 173.04 12
3 HASANI DRITON LAUSANNE CAD 64.3 45.0 50.0 -55.0 50.0 60.0 65.0 70.0 70.0 120.0 166.16 10

catégorie -77 kg

1 SAUTEBIN YANNICK TRAMELAN CAD 71.1 95.0 100.0 -102.5 100.0 117.5 122.5 125.0 125.0 225.0 290.75 15
2 TERMIGNONE DANY MOUTIER CAD 76.0 95.0 -100.0 100.0 100.0 120.0 125.0 -127.5 125.0 225.0 279.00 12
3 HERLD VINCENT LAUSANNE ELITE 72.1 80.0 85.0 87.5 87.5 100.0 -105.0 -105.0 100.0 187.5 240.13 10
4 WEBER RENATO MOUTIER CAD 71.0 75.0 -80.0 -80.0 75.0 87.5 -92.5 -92.5 87.5 162.5 210.18 9
5 MOLLET XAVIER MOUTIER JUN 71.7 60.0 65.0 -70.0 65.0 85.0 90.0 95.0 95.0 160.0 205.65 8
6 VONNEZ FABIEN LAUSANNE SEN 76.7 -50.0 50.0 55.0 55.0 65.0 75.0 80.0 80.0 135.0 166.50 7

CHAMPIONNAT ROMAND LAUSANNE  le 26 NOVEMBRE 2005



Association 
Romande d'haltérophilie Classement par catégorie

catégorie -85 kg

1 GANGUIN HERVE MOUTIER JUN 81.6 95.0 -100.0 -100.0 95.0 120.0 -125.0 -127.5 120.0 215.0 256.13 15
2 JACOT CHRISTOPHE CHX-FDS SEN 78.0 90.0 95.0 -97.5 95.0 105.0 110.0 -115.0 110.0 205.0 250.39 12
3 DA ROCHA DAVID MOUTIER EC 79.4 55.0 60.0 65.0 65.0 72.5 77.5 80.0 80.0 145.0 175.33 10
4 KATHIRGAMANATHAN SIVA LAUSANNE CAD 81.8 50.0 -60.0 60.0 60.0 60.0 70.0 -80.0 70.0 130.0 154.66 9

catégorie -94 kg
1 JACOT EDMOND CHX-FDS VET 89.0 80.0 82.5 85.0 85.0 90.0 95.0 100.0 100.0 185.0 211.05 15
2 GUELPA BENJAMIN LAUSANNE CAD 87.7 60.0 65.0 70.0 70.0 80.0 90.0 100.0 100.0 170.0 195.28 12
3 CORDERO CLAUDIO LAUSANNE SEN 91.1 40.0 50.0 55.0 55.0 55.0 60.0 60.0 115.0 129.81 10
4 STUDER JEREMY MOUTIER EC 88.2 35.0 -40.0 -40.0 35.0 42.5 45.0 47.5 47.5 82.5 94.51 9

catégorie -105 kg

1 BARMAN FREDERIC LAUSANNE ELITE 102.4 100.0 105.0 -110.0 105.0 -140.0 -145.0 145.0 145.0 250.0 269.40 15
2 LAUPER STEPHANE TRAMELAN ELITE 98.3 105.0 110.0 -112.5 110.0 132.5 137.5 -140.0 137.5 247.5 270.74 12

catégorie +105 kg

1 MIZOV GEORGES LAUSANNE ELITE 110.0 120.0 130.0 -140.0 130.0 140.0 145.0 -160.0 145.0 275.0 289.63 15

classement par équipe Pt
Lausanne 142
Tramelan 87
Moutier 63
La Chaux-de-Fonds 27



Association
Romande d'haltérophilie Classement par classe
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Rang nom prénomclasse club pc

total Sincl.

Féminine
1 COLAMARTINO LYDIA TRAMELAN FEM 64.1 85.0 117.96 Meilleur débutant

2 ECABERT CHRISTINE TRAMELAN FEM 55.9 72.5 112.06

3 LAUPER URSULA TRAMELAN FEM 60.0 60.0 87.55 1e BARMAN FREDERIC 269.4

4 LAMY Marie-Charlotte LAUSANNE EC 55.3 50.0 78.00 2e FAVEY JOHN 237.2

3e CORDERO CLAUDIO 219.8

Ecolier 4e MOLLET XAVIER 205.6

1 DA ROCHA DAVID MOUTIER EC 79.4 145.0 175.33 5e GUELPA BENJAMIN 195.3

2 SASSI JONATHAN LAUSANNE EC 68.0 130.0 173.04 6e SASSI JONATHAN 173.0

3 TSCHAN YVAN TRAMELAN EC 56.5 92.5 141.70 7e VONNEZ FABIEN 166.5

4 STUDER JEREMY MOUTIER EC 88.2 82.5 94.51 8e KATHIRGAMANATHAN S. 154.6

5 ORRIGO ADRIEN LAUSANNE EC 53.0 47.5 76.88 9e COLAMARTINO L. 117.9

10e HASANI DRITON 116.1

Cadet Meilleur progression

1 SAUTEBIN YANNICK TRAMELAN CAD 71.1 225.0 290.75

2 TERMIGNONE DANY MOUTIER CAD 76.0 225.0 279.00 1e TERMIGNONE D.  + 52.5kg

3 FAVEY JOHN LAUSANNE CAD 69.0 180.0 237.24 2e TSCHAN YVAN  + 42.5kg

4 WEBER RENATO MOUTIER CAD 71.0 162.5 210.18 3e DA ROCHA DAVID  + 40.0kg

5 GUELPA BENJAMIN LAUSANNE CAD 87.7 170.0 195.28 4e STUDER JEREMY  + 22,5kg

6 HASANI DRITON LAUSANNE CAD 64.3 120.0 166.16 5e GANGUIN HERVE  + 20.0kg

7 KATHIRGAMANATHANSIVA LAUSANNE CAD 81.8 130.0 154.66 6e WEBER RENATO  +12.5kg

Junior 7e SAUTEBIN YANNICK  +10.0kg

GANGUIN HERVE MOUTIER JUN 81.6 215.00 256.13 8e ECABERT CHRISTINE  +5.0kg

MOLLET XAVIER MOUTIER JUN 71.7 160.00 205.65 9e JACOT CHRISTOPHE  +5.0kg

Sénior 10e LAUPER STEPHANE  +5.0kg

1 JACOT CHRISTOPHE CHX-FDS SEN 78.0 205.0 250.39 11e JACOT Edmond  +2.5.0kg

2 VONNEZ FABIEN LAUSANNE SEN 76.7 135.00 166.50

3 CORDERO CLAUDIO LAUSANNE SEN 91.1 115.00 129.81



Association
Romande d'haltérophilie Classement par classe

Elite
1 MIZOV GEORGES LAUSANNE ELITE 110.0 275.0 289.63

2 LAUPER STEPHANE TRAMELAN ELITE 98.3 247.5 270.74

3 BARMAN FREDERIC LAUSANNE ELITE 102.4 250.0 269.40

4 HELD VINCENT LAUSANNE ELITE 72.1 187.5 240.13

Vétéran
1 JACOT Edmond CHX-FDS VET 89.0 185.0 211.05


